

---

## Materiale de curatenie

I.D.: 76897358

---

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.529,41 RON - 3.529,41 RON

---

Descriere: 1 Rezerve mopuri bumbac 160 gr 27834 BUC 100.00 2.53 253.00 2 Lavete universale 3/set Sano Sushi Cloth 33975 SET 20.00 6.31 126.20 3 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru SHRO-7247 ROL 30.00 5.57 167.10 4 Hartie igienica 2 strat-uri alb 19 cm x100 m 12 role/bax Mini Jumbo HC2-100 510PBAX BAX 5.00 64.36 321.81 5 Prosoape hartie derulare centrala Strong 19F 6 pachete/bax Lucart LU861078 BAX 5.00 67.55 337.75 6 Manusi examinare latex pudrate 100/set M FARMA GLOVES MANLATPM CUT 20.00 18.20 364.00 7 Galeata cu storcator si roti 16 L 16LROTI BUC 30.00 17.71 531.30 8 Matura plastic fir mediu Europa 0218 BUC 100.00 4.55 455.00 9 Tablete efervescente cu dezinfectant 200buc/cutie biclosol BICLOSOL BUC 25.00 26.45 661.25 10 Detergent dezinfectant 5L Pine Fresh Domestos 22853 BUC 8.00 39.00 312.00

---